
UCHWAŁA NR XXIV/188/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 604.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 15.286,30 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 
7.435,56 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 333.126,70 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 248.151,44 zł”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 950.000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. "Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r." 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. "Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Wojciech Foręc 

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 0,00 155 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 155 000,00

0,00 0,00

0,00 155 000,00

600 0,00 135 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 70 000,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

20 000,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 435 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

435 000,00

Transport i łączność 417 150,00

Rolnictwo i łowiectwo 435 000,00 590 000,00

0,00

590 000,00

0,00

590 000,00

552 150,00

0,00

210 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 140 000,00

0,00

6300

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/188/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 września 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r .

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 1



0,00 70 000,00

60017 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

926 0,00 24 552,00

0,00 0,00

92695 0,00 24 552,00

0,00 0,00

0,00 24 552,00

razem: 0,00 314 552,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

756 0,00 1 340,00

Rodzaj zadania:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Własne

bieżące

122 150,00

84 552,00

0,00

65 000,00

0,00

84 552,00

0,00

84 552,00

1 226 702,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

143 499,91

92 436,96

51 060,00

Nazwa

Administracja publiczna

Plan przed zmianą

4 5

93 499,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 436,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 460,00

6300

§

3

0940

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 482 490,94

0,00

50 460,00

8 483 830,94

210 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

140 000,00

Drogi wewnetrzne 57 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

6300

6300

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00

0,00

Pozostała działalność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 000,00

912 150,00

0,00

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75615 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75616 0,00 340,00

0,00 0,00

0,00 340,00

758 0,00 1 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

801 0,00 16 520,00

0,00 0,00

80101 0,00 16 520,00

0,00 0,00

0,00 16 520,00

852 0,00 4 200,00

0,00 0,00

85228 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

85295 0,00 3 000,00

0830

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 835 014,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 789 013,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 446 596,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2 836 014,09

0,00

2 790 013,04

1 446 936,85

0,00

3 940,00

5 643 410,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Różne rozliczenia

3 600,00

5 641 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Oświata i wychowanie 599 674,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

125 555,15

2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Pomoc społeczna 415 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00

0910

0920

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

1 500,00

Pozostała działalność 127 800,00

616 194,15

125 555,15

18 620,00

0,00

16 520,00

419 996,00

120 000,00

2 700,00

0,00

2 700,00

130 800,00

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 31 555,00

0,00 0,00

90026 0,00 31 555,00

0,00 0,00

0,00 31 555,00

razem: 0,00 105 115,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 419 667,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 286 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11

0970

2460

0,00

68 047,00

68 047,00

16 959 188,00

337 992,11

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00

Wpływy z różnych dochodów 7 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 731 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

120 000,00

10 800,00

763 047,00

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 492,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 492,00

bieżące 16 854 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11

Rodzaj zadania: Zlecone

§

3

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

bieżące 7 500 100,00 7 500 100,00

0,00

25 705 990,00

337 992,11

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

733 716,00 71 716,00 71 716,00 2 125,00 69 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

969 716,00 71 716,00 71 716,00 2 125,00 69 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00

669 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

905 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00

601 091,34 601 091,34 601 091,34 0,00 601 091,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 331,34 628 331,34 628 331,34 0,00 628 331,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 091,34 601 091,34 601 091,34 0,00 601 091,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 331,34 628 331,34 628 331,34 0,00 628 331,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 273,43 197 336,43 197 336,43 0,00 197 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 937,00 778 937,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Transport i łączność

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01010

po zmianach

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

600

400

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/188/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 września 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r .

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 1



(101 577,68) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (101 577,68) (101 577,68) 0,00 0,00

23 985,26 23 985,26 23 985,26 0,00 23 985,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 681,01 221 321,69 221 321,69 0,00 221 321,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 359,32 677 359,32 0,00 0,00

720 273,43 186 336,43 186 336,43 0,00 186 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 937,00 533 937,00 0,00 0,00

(79 017,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (79 017,00) (79 017,00) 0,00 0,00

23 985,26 23 985,26 23 985,26 0,00 23 985,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 241,69 210 321,69 210 321,69 0,00 210 321,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 920,00 454 920,00 0,00 0,00

256 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

(22 560,68) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (22 560,68) (22 560,68) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 439,32 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 439,32 222 439,32 0,00 0,00

217 967,99 173 967,99 173 467,99 2 200,00 171 267,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

(32 957,74) (32 200,00) (32 200,00) (2 200,00) (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (757,74) (757,74) 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 010,25 142 767,99 142 267,99 0,00 142 267,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 43 242,26 43 242,26 0,00 0,00

192 767,99 148 767,99 148 267,99 2 200,00 146 067,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

(32 957,74) (32 200,00) (32 200,00) (2 200,00) (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (757,74) (757,74) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 810,25 116 567,99 116 067,99 0,00 116 067,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 43 242,26 43 242,26 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 291,14 2 804 291,14 2 675 128,88 1 991 005,00 684 123,88 1 952,26 127 210,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

(53 278,00) (53 278,00) (53 278,00) (48 278,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796 513,14 2 756 513,14 2 626 650,88 1 942 727,00 683 923,88 1 952,26 127 910,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

112 163,00 112 163,00 2 103,00 0,00 2 103,00 0,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 463,00 112 463,00 2 403,00 0,00 2 403,00 0,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 378,14 2 538 378,14 2 524 275,88 1 930 605,00 593 670,88 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

(53 278,00) (53 278,00) (53 278,00) (48 278,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 600,14 2 489 600,14 2 475 497,88 1 882 327,00 593 170,88 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 115 000,00 55 000,00 60 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 700,00 120 700,00 115 000,00 55 000,00 60 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 071,00 218 071,00 214 871,00 100 150,00 114 721,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

(4 504,84) (4 504,84) (3 304,84) (2 304,84) (1 000,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

434 566,16 234 566,16 232 566,16 97 845,16 134 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

389 071,00 214 071,00 210 871,00 100 150,00 110 721,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

(4 504,84) (4 504,84) (3 304,84) (2 304,84) (1 000,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

430 566,16 230 566,16 228 566,16 97 845,16 130 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 095 107,51 8 071 571,51 7 268 908,70 6 055 010,00 1 213 898,70 0,00 251 544,00 551 118,81 0,00 0,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 163 107,51 8 089 571,51 7 286 908,70 6 055 010,00 1 231 898,70 0,00 251 544,00 551 118,81 0,00 0,00 73 536,00 73 536,00 0,00 0,00

1 940 473,00 1 940 473,00 1 881 565,00 1 597 799,00 283 766,00 0,00 58 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 998 473,00 1 948 473,00 1 889 565,00 1 597 799,00 291 766,00 0,00 58 908,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

264 323,45 264 323,45 264 323,45 9 500,00 254 823,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 323,45 274 323,45 274 323,45 9 500,00 264 823,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 140,40 1 013 140,40 662 375,56 407 434,40 254 941,16 0,00 226 273,00 124 491,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 525,00) (5 525,00) (5 525,00) (4 969,00) (556,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

60017

60016

0,00zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

70005

70095

75022

75023

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

754

801

852

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc społeczna

75095

75412

80104

80113

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 2



1 008 967,40 1 008 967,40 658 202,56 402 465,40 255 737,16 0,00 226 273,00 124 491,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 079,36 433 079,36 429 929,36 391 826,20 38 103,16 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(556,00) (556,00) (556,00) 0,00 (556,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 875,36 433 875,36 430 725,36 391 826,20 38 899,16 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 608,20 15 608,20 15 608,20 15 608,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 969,00) (4 969,00) (4 969,00) (4 969,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 639,20 10 639,20 10 639,20 10 639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 563,00 349 563,00 240 959,00 232 858,00 8 101,00 0,00 108 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 740,00) (1 740,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 740,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 823,00 347 823,00 240 959,00 232 858,00 8 101,00 0,00 106 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 440,00 31 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 740,00) (1 740,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 740,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 114,15 145 114,15 145 114,15 60 614,15 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 173,00 34 173,00 34 173,00 30 000,00 4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 287,15 179 287,15 179 287,15 90 614,15 88 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 648,65 34 648,65 34 648,65 34 648,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 648,65 64 648,65 64 648,65 64 648,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173,00 4 173,00 4 173,00 0,00 4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 173,00 74 173,00 74 173,00 0,00 74 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 151,48 1 134 151,48 1 131 751,48 100 150,00 1 031 601,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 151,48 1 114 151,48 1 111 751,48 100 150,00 1 011 601,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

162 245,00 148 245,00 148 245,00 0,00 148 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 245,00 148 245,00 148 245,00 0,00 148 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

102 598,48 102 598,48 100 198,48 45 150,00 55 048,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 598,48 97 598,48 95 198,48 45 150,00 50 048,48 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 921,70 251 921,70 251 921,70 0,00 251 921,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 921,70 236 921,70 236 921,70 0,00 236 921,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 000,00 622 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

847 000,00 622 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

740 000,00 615 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

840 000,00 615 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

18 046 223,00 16 046 150,00 13 707 556,09 8 970 846,55 4 736 709,54 671 952,26 724 731,00 675 610,65 0,00 266 300,00 2 000 073,00 2 000 073,00 0,00 0,00

(229 583,26) (127 247,84) (124 307,84) (57 751,84) (66 556,00) 0,00 (2 940,00) 0,00 0,00 0,00 (102 335,42) (102 335,42) 0,00 0,00

553 250,26 142 250,26 141 550,26 30 000,00 111 550,26 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00

18 369 890,00 16 061 152,42 13 724 798,51 8 943 094,71 4 781 703,80 671 952,26 722 491,00 675 610,65 0,00 266 300,00 2 308 737,58 2 308 737,58 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

855

900

921

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rodziny zastępcze

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90003

90001

90015

92109

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dzi
ał

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

854

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Rodzina

Wspieranie rodziny

85219

85228

85416

85504

85508

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 500 100,00 7 500 100,00 595 997,66 276 817,53 319 180,13 0,00 6 904 102,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500 100,00 7 500 100,00 595 997,66 276 817,53 319 180,13 0,00 6 904 102,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

Wydatki razem:

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 662 000,00 236 000,00

01010 662 000,00 236 000,00

6050 662 000,00 236 000,00

452 000,00 236 000,00

600 1 218 937,00 - 101 577,68

60016 533 937,00 - 79 017,00

6050 533 937,00 - 79 017,00

239 017,00 - 79 017,00

60017 245 000,00 - 22 560,68

6050 245 000,00 - 22 560,68

90 000,00 - 22 560,68

700 44 000,00 - 757,74

70005 44 000,00 - 757,74

6060 24 000,00 - 757,74

24 000,00 - 757,74

754 175 000,00 25 000,00

75412 175 000,00 25 000,00

6230 175 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 898 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 898 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 000,00

Budowa zbiorników retencyjnych wraz z przebudową (modernizacją) Stacji
Uzdatniania Wody w Ruścu

688 000,00

1 117 359,32

454 920,00

454 920,00

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej nr 101010E Rusiec-Kuźnica o długości około 1000
m.

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.nr
ewid.543,548, obręb Dąbrowa Rusiecka

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oraz montaż kotła C.O. w budynku Ośrodka Zdrowia w Ruścu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP z Woli Wiązowej na modernizację kotłowni w budynku
OSP w Woli Wiązowej wraz z zakupem kotła c.o.

160 000,00

67 439,32

222 439,32

222 439,32

43 242,26

43 242,26

23 242,26

23 242,26

200 000,00

200 000,00

200 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/188/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 września 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r .

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 1



801 23 536,00 50 000,00

80104 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

921 125 000,00 100 000,00

92109 125 000,00 100 000,00

6050 125 000,00 100 000,00

125 000,00 100 000,00

2 440 073,00 308 664,58

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji dla zadania pn. "Budowa przedszkola z klubikiem wraz
z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku GOK podnosząca standard obiektu

Razem

225 000,00

50 000,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

2 748 737,58

73 536,00

50 000,00

50 000,00

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

2

3

Rozchody ogółem:

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 950 000,00

1 22 721,86

333 126,70

594 151,44

346 000,00

346 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/188/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 września 2020 r.

Przychody i  rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r .

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 1



DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5

PODMIOTOWA 600 000,00 

INSTYTUCJA
KULTURY

921 92109 Dotacja na zadania bieżące 600 000,00

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5

CELOWA
270 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Woli
Wiązowej

140 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na
budowę zbiornika bezodpływowego na nieczystości
ciekłe

5 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na utwardzenie
powierzchni gruntu

30 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Woli Wiązowej na
modernizację kotłowni w budynku OSP wraz z
zakupem kotła c.o.

25 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom na zadania w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej

70 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/188/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 września 2020 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2020 r .

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1866055998 
 Imię: Wojciech Adam 
 Nazwisko: Foręc 
 Instytucja: Urząd Gminy w Ruścu 
 Miejscowość: Rusiec 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B4143700-AD48-4C0E-ABF5-D5B72D7B1C04. Podpisany Strona 2




